Dicti Ludekinus et Johannes Bijtter maritus etc Heijlwigis sue uxoris ut (dg: supra) duas tercias partes (dg: ad se) eis de morte quondam parentum (dg: f) dictorum Ludekini et Heijlwigis successione advolutas in quadam pecia terre sita in inter hereditatem Johannis Broc ex uno et inter hereditatem Egidii de Bruggen ex alio tendente a communi platea retrorsum us[que] ibidem fixum vendita dicto quondam Cristiano a Theoderico fratre Tielmanni de Enghelant prout in litteris atque in pecia terre sita in loco dicto de Sporct inter hereditatem Godescalci de Bladel ex uno et inter hereditatem atque in pecia terre sita ibidem inter hereditatem Johannis de Engelant ex uno et inter locum dictum Eijkenenbossch dicta dat Hoveken sita ibidem inter hereditatem Johannis filii Everardi ex uno et inter communem stegam ex alio item Henrici Loze ex uno et inter hereditatem Goddini Olijsleger ex alio item in pecia terre dicta dat Hoenreland sita ex uno et

inter hereditatem Tielmanni de Engelant ex alio quas hereditates predictas dictus quondam Cristianus de Hijntam ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Jacobo filio dicti quondam Cristiani cum litteris et jure promittentes ex parte eorum deponere et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 757r 09 tivr 28-08-1394.

Vooroemde Jacobus zv Cristianus metten Ymen en Johannes Bijtter droegen over aan Ludekinus zv vooroemde Cristianus hun deel in alle goederen, die aan Aleijdis van Ghibo Tolinc gekomen waren na overlijden van Ghisbertus gnd van den Sande, en die Sophia ev Cristianus metten Ymen, tbv vooroemde Cristianus, verworven had van vooroemde Aleijdis.

Dicti Jacobus #filius Cristiani metten Ymen# et Johannes Bijtter ut supra totam partem et omne jus eis competentes in omnibus et singulis bonis que [Aleijdi] Ghibonis Tolinc de morte quondam Ghisberti dicti van den Sande successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: dicta) Sophia uxor Cristiani metten Ymen (dg: erga dictam Aleijdem) ad opus eiusdem Cristiani erga dictam Aleijdem acquisiverat supportaverunt Ludekino filio dicti Cristiani cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 757r 10 tivr 28-08-1394.

{Lezing onzeker; sterk vervaagd!}.

Vooroemde Jacobus zv Cristianus metten Ymen gaf uit aan zijn broer Ludekinus 1/3 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in alle erfciynzen en pachten te leveren en te betalen onder ~~de villicacio gnd die Meijer...~~ van Kempenland of van Eindhoven, uitgezonderd een b-erfpacht van '4 mud rogge, uit een b-erfpacht van '4½ mud, rogge, maat van Stripe, die wijlen vooroemde Cristianus beurde, gaande uit goederen gnd op ~~Sliffoert, gelegen~~ in Stripe; de uitgifte geschiedde voor en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge {p.758v} Ter meerdere zekerheid stelde vooroemde Ludekinus tot onderpand zijn 1/3 deel in vooroemde goederen, en het 1/3 deel, dat aan Johannes Bitter en diens vrouw Heijlwigis dwv vooroemde Cristianus gekomen was na overlijden van de ouders van vooroemde Heijlwigis, in vooroemde erfgoederen, cijnzen en pachten, welk 1/3 deel vooroemde Ludekinus verworven had van vooroemde Johannes Bijtter.

Cristiani.

Dictus Jacobus (dg: omnes hereditates census et pacciones) #terciam partem sibi (dg: -us)# sibi de morte quondam parentum suorum successione advolutos #in omnibus hereditariis censibus et [paccionibus]# quocumque locorum [¹⁶infra villicacionem dictam die Meijer...] de Kempenlant (dg: sitis et solve) seu (dg: in oppido) de Eijndoven (dg: solvendis) sitis et solvendis ut dicebat excepta paccione #hereditaria paccione 'quatuor modiorum de hereditaria paccione# quatuor (?dg: et dimidii) modiorum siliginis mesure de Stripe quam dictus quondam Cristianus solvendam habuit ex bonis dictis op [¹⁷Sliffoert sitis] in parochia de Stripe 'habuit 'solvendam ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ludekino suo ²fratri solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis ³measure
.....

¹⁶ Meest waarschijnlijke aanvulling op basis van BP 1179 p 757r 06.

¹⁷ Meest waarschijnlijke aanvulling op basis van BP 1179 p 757r 05.

1179 mf11 E 13 p. 758.

Sexta post Jacobi: vrijdag 31-07-1394.
 in festo Petri ad vincula: zaterdag 01-08-1394.
 Secunda post Petri ad vincula: maandag 03-08-1394.

BP 1179 p 758v 01 tivr 28-08-1394.

tradendis ex premissis promittens (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit et ad maiorem dictus Ludekinus (dg: duas) unam terciam partem sibi in premissis de morte quondam parentum suorum successione advolutam et reliquam terciam et' Johanni Bitter et Heijlwigi sue uxori filie dicti quondam Cristiani de morte quondam parentum dicte Heijlwigis successione est advoluta in (dg: premissis) premissis hereditatibus censibus et paccionibus et quam terciam partem dictus Ludekinus erga dictum Johannem Bijtter acquisiverat ad pignus imposuit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jordanus datum (dg: in f) supra.

BP 1179 p 758v 02 vr 31-07-1394.

Rutgherus Habben soen van Os snijder beloofde aan Johannes Sluijter gewantsnijder 33 Engelse nobel (dg: of de waarde) op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 21-03-1395) te betalen.

Rutgherus Habben soen (dg: sa) de Os sartor promisit Johanni Sluijter (dg: ra) rasori pannorum XXXIII Engels (dg: nobel) nobel (dg: seu valorem ad) ad dominicam letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes (dg: datum supra) testes Goeswinus et Jordanus datum sexta post Jacobi.

BP 1179 p 758v 03 vr 31-07-1394.

Bodo zwv Henricus Matheus beloofde aan Gerardus Broc zwv Petrus Broc 45 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Bodo filius quondam Henrici Matheus promisit Gerardo Broc filio quondam (dg: Petri) Petri Broc XLV aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 758v 04 za 01-08-1394.

Henricus zwv Johannes gnd Zontvelt verkocht aan Theodericus van den Broecke zwv Henricus van Zontvelt de helft in 1/3 deel, dat aan wijlen Johannes van Zontvelt behoorde, in erfgoederen in Veghel, tussen Johannes Wargheheester enerzijds en Arnoldus die Doncker anderzijds, belast met cijnzen en pachten.

Henricus filius quondam Johannis dicti Zontvelt medietatem ad se spectantem in tercia parte que (dg: f) ad quondam Johannem de Zontvelt spectabat in hereditatibus sitis in parochia de Vechel inter hereditatem Johannis Wargheheester ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis de Zontvelt) #Arnoldi die Doncker# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico van den Broecke filio quondam Henrici de Zontvelt promittens warandiam (dg: warandiam) et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde de jure solvendis. Testes (dg: Berkel et) Jordanus datum in festo Petri ad vincula.

BP 1179 p 758v 05 za 01-08-1394.

Henricus Raet en zijn zoon Henricus beloofden aan Rutgherus van Boemel¹⁸ zwv Rutgherus 176 Gentse nobel met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te

¹⁸ Zie → VB 1799 f 103v 05, ma 10-01-1396, Rutgher van Boemel soen wilner Rutghers van Boemel was gericht aen allen gode Henrics Raets ende Henrics sijns soens met scepenen scoude brieven.

betalen.

Henricus Raet et Henricus eius filius promiserunt Rutghero de Boemel filio quondam Rutgheri centum et (dg: sexaginta se) septuaginta sex Gentsche nobel seu valorem ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 758v 06 za 01-08-1394.

Willelmus Poijne van Blitterswijk ev Hilla en Johannes van Berze zvw Willelmus gnd Wil Gielijs ev Aleijdis, dvw Henricus Vrient, en Henricus zvw Wautgherus gnd van der Tangerrijt verkochten aan Gerardus zvw Paulus van Bruggen de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van Mijchael gnd van der Tangerrijt zvw Henricus van der Tangerrijt, in een huis en erf, eertijds van wijlen Truda Bijsscops, in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, welk huis en erf voornoemde wijlen Mijchael van der Tangherrijt gekocht had van Henricus van Meerlaer de jongere en Ancelmus van den Wiel zvw Henricus van den Wiel.

Willelmus Poijne de Blitterswijk maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris et Johannes de Berze (dg: mar) filius quondam Willelmi dicti Wil Gielijs maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum quondam Henrici Vrient et Henricus filius quondam Wautgheri dicti van der Tangerrijt medietatem eis et dictis Hille et Aleijdi de morte quondam Mijchaelis (dg: f) dicti van der Tangerrijt filii quondam Henrici van der Tangerrijt successione advolutam in domo et area que fuerat quondam Trude Bijsscops sitam' in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch quam domum et aream et' dictus quondam Mijchael van der Tangherrijt erga Henricum de Meerlaer junior' et Ancelmum van den Wiel filium quondam Henrici van den Wiel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendiderunt Gerardo #filio quondam Pauli# de Bruggen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Mijchaelis et quorumcumque heredum dicti quondam Mijchaelis deponere. Testes Berkel et Jordanus datum in festo Petri ad vincula.

BP 1179 p 758v 07 za 01-08-1394.

Waarschijnlijk de koper beloofde aan voornoemde 3 verkopers 114 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (vr 25-12-1394) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395).

..... promisit dictis 3 venditoribus centum et XIII aude (dg: gulden) Gelre gulden seu valorem mediatim Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 758v 08 za 01-08-1394.

Nijcholaus zvw Gerardus die Leeuwe, Johannes zvw Tielmannus Pauwels soen ev Elizabeth, en Henricus Ruse ev Heijlwigis, dvw voornoemde Gerardus die Leeuwe, de broers Johannes van Heze en Rodolfus .ts, kvw Willelmus Hals, Johannes, Aleijdis en Heijlwigis, kvw Gerardus Willems soen, Henricus van Geffen snijder ev Hilla dvw voornoemde Gerardus Willems soen, Johannes en Heijlwigis, ~~kvw~~ Jacobus Berten soen, en Johannes Claes soen ev Berta ~~ev~~ ~~voornoemde~~ Jacobus Berten soen ~~verkochten aan voornoemde~~ Gerardus zvw Paulus ~~van~~ Bruggen de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van Enghelberna wv Mijchael van der Tangerrijt zvw Henricus van der Tangerrijt, in voornoemd huis en erf. Voornoemde Johannes, ~~Aleijdis en Heijlwigis,~~ kvw Gerardus Willems soen, en Henricus van Geffen beloofden dat Yda dvw Gerardus Willems soen nimmer hierop rechten zal doen gelden.

Nijcholaus filius quondam Gerardi die Leeuwe Johannes filius quondam (dg: Joh) Tielmanni Pauwels soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Henricus Ruse maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum

dicti quondam Gerardi die Leeuwe Johannes #de Heze# et Rodolfus . .ts fratres liberi quondam Willelmi Hals Johannes Aleijdis (dg: Yda) et Heijlwigis liberi quondam Gerardi Willems soen cum tutore et Henricus de Geffen sartor maritus et tutor legitimus ut dicebat Hille sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Willems soen Johannes (dg: Berta) et Heijl[wigis liberi] (dg: quondam) Jacobi Berten soen cum tutore Johannes Claes soen maritus et tutor legitimus Berte sue [uxoris filie dicti Jacobi B]erten soen cum tutore medietatem eis de morte quondam Enghelberne relicte quondam [Mijchaelis van der] Tangerrijt filii quondam Henrici van der Tangerrijt successione advolutam in dicta domo et area [¹⁹hereditarie vendiderunt dicto Gerardo? #filio] quondam Pauli# [de] (dg:) Bruggen supportaverunt cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare [et obligationem et impetitionem ex parte eorum dicte quondam Enghelberne et quorumcumque heredum dicte Enghelberne deponere. Quo facto dicti Johannes [Aleijdis et Heijlwigis liberi quondam] (dg:)) #Gerardi Willems soen# cum tutore (dg: Johannes Claes soen promiserunt ad cum tutore) #Henricus de Geffen# promiserunt indivisi super omnia quos ipsi Ydam filiam [quondam Gerardi Willems soen semper] [talem habebunt quod] numquam presumet de jus in premissis habere. Testes datum supra.